Catalogo generale ricambi
General spare parts catalogue

Catalogue générale des piéces de rechange
Ersatzteile-katalog
Catalogo de piezas

w Battioni ®
L‘

Pagani
Setting the pace since (955

n° 2018 - Rev. 0 del 15.01.2018



FILLER WITH MECHANICAL SEAL

Rel. 0 del 15.01.2018

FF6/DX FF19,

FF13

FF24\h
FF14

\Fr29
: FF30
FFa1 FF1 FF2

pag. 384

FF33




FITTING

FILLER WITH CUTTING DEVICE

Rel. 0 del 15.01.2018

FF6/DX FF19

FF6/SX

FF28

FF24
\\ FF14

Y
R

FF31

FF21

FF30

|pag. 385



catalogo ricambi

spare parts catalogue
Rev. 0 del 15.01.2018

FILLER

Articolo
(Article)

Descrizione

(Description)

FF1 5020400038 MOTORE IDRAULICO ORBITALE 100 CC ALB.D32 ORBITAL HYDRAULIC MOTOR 100 CC D32 SHAFT 1 pcs
FF2 4010406023 FLANGIA DI SUPP. MOT. IDR. FILLER HYDR. MOTOR SUPP. FLANGE - FILLER 1 pcs
FF3 4020907075 ALBERO CENTRIFUGA FILLER 6500 TM OMS100 FILLER TM SHAFT OMS 100 1 pcs
FF4 4011101004 CHIOCCIOLA GARDA 6500 - D 140 SCROLL - GARDA 6500 - D 140 1 pcs
FF5 4010401027 FLANGIA PORTALAMA GARDA CON TRANCIATORE BLADE-HOLDER FLANGE - GARDA CUTT. DEV. 1 pcs
FF6/DX 4011219009 GIRANTE PER FILLER-EVO A TRE PALE DX 3 BLADES IMPELLER FOR FILLER-EVO 1 pcs
FF6/SX 4011219010 GIRANTE PER FILLER-EVO A TRE PALE SX 3 BLADES IMPELLER FOR FILLER CCW 1 pcs
FF7 5050300003 DADO AUTOBLOCCANTE M 30X2X25 SELF-LOCKING NUT - M 30X2X25 1 pcs
FF8 5050707009 CHIAVETTA 10X8X50 KEY - 10X8X50 1 pcs
FF9 5050207005 RONDELLA D 12 SMOOTH WASHER - D 12 20 pcs
FF10 5050107027 VITE M 12X30 TE SCREW - M 12X30 TE 20 pcs
FF11 5030210001 ANELLO TENUTA D 291.69X3.53 GARDA 6500 SEAL RING - D 298X3.53 GARDA 6500 2 pcs
FF13 5030000003 TENUTA MECCANICA CENTRIFUGA GARDA 6500 MECHANICAL SEAL - GARDA 6500 1 pcs
FF14 5012107014 CUSCINETTO A SFERE 4210 A BALL BEARING - 4210 A 1 pcs
FF16 4030108010 GUARN. SUPP. CHIOCCIOLA GARDA SCROLL SUPPORT GASKET - GARDA 1 pcs
FF19 4011707083 DISTANZIALE 52X30X8 SPACER FOR CUTTING DEVICE 6 pcs
FF21 4010006005 LAMA PER TRINCIATORE BLADE FOR CUTTING DEVICE 1 pcs
FF22 4010006006 CONTROLAMA PER TRINCIATORE COUNTE-BLADE FOR CUTTING DEVICE 2 pcs
FF23 5050707004 CHIAVETTA 8X7X25 KEY - 8X7X25 1 pcs
FF24 5050812001 INGRASSATORE M 10X1 LUBRICATOR - M 10X1 1 pcs
pag. 386 D



FITTING

catalogo ricambi
spare parts catalogue
Rev. 0 del 15.01.2018

FILLER

Codice
(Code)

Articolo
(Article)

Descrizione

(Description)

FF25 5050107212 VITE M 10x16 TCEI SCREW - M 10x16 TCEI 4 pcs
FF26 5050906001 TAPPO D 1/4” GAS PLUG - D 1/4” GAS 1 pcs
FF27 5050202003 RONDELLA D 1/4” GAS ALLUMINIO ALUMINIUM WASHER - D 1/4” GAS 1 pcs
FF28 5030300046 PARAOQOLIO 60X70X7 OIL SEAL 60X70X7 1 pcs
FF29 5050207042 RONDELLA MB D50 PER GHIERA WASHER MB D50 1 pcs
FF30 5050300017 GHIERA DI BLOCCAGGIO M50X1,5 LOCKING RING M50X1,5 1 pcs
FF31 5050107148 VITE M12X35 TCEI SCREW M12X35 TCEI 4 pcs
FF32 4011001129 SUPPORTO CHIOCCIOLA FILLER SCROLL SUPPORT - FILLER 1 pcs
FF33 5030210015 ANELLO IN GOMMA HL187 RUBBER RING HL187 1 pcs

|pag. 387



